PAGE

ПРОЕКТ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯБЛОНЕВСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от __ __________ 2018 г.                                                                №

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов МО Яблоневское Каменского района от 31.08.2017 №48-3 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Яблоневское Каменского района»
В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Яблоневское Каменского района, Собрание депутатов муниципального образования Яблоневское РЕШИЛО:

1. Дополнить ст.9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Яблоневское Каменского района пунктом 2 следующего содержания:
«2. Главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств случаях, установленных  местной администрацией, в порядке, установленном финансовым органом, в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации , вправе принять решение о передаче:

  1) своих бюджетных  полномочий получателя бюджетных средств  находящимся в его ведении получателям бюджетных средств  или Федеральному казначейству( финансовому органу  субъекта Российской Федерации , муниципального образования);
  2) полномочий получателей бюджетных средств, находящихся в ведении главного распорядителя бюджетных средств, другим  получателям бюджетных средств, находящимся в его ведении.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования
Яблоневское Каменского района

               С.Д.Степанов
PAGE
1